[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 260/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: DEMERVAL FERMINO – CPF Nº 016.058.748-41
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, A MANUTENÇÃO ELÉTRICA CORRETIVA NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, TÉRREO, 1º PAVIMENTO, 2º PAVIMENTO E 3º PAVIMENTO.
DOTAÇÃO: A DESPESA DO CONTRATO NESTE EXERCÍCIO CORRERÁ À CONTA DO CÓDIGO DE DESPESA: 09.3.3.90.39.16.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOAS JURÍDICAS) DO ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 7.980,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 15/01/2018
VIGÊNCIA: 15/01/2018 A 14/01/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.